中探协（2019）05号

中国探险协会关于批准发布《探险领队基本能力要求》

等两项团体标准的公告

各会员及相关单位：

根据《中华人民共和国标准化法》、《团体标准管理规定》有关规

定，经本协会标准评审委员会专家组审查并通过，批准发布《探险领队

基本能力要求》和《探险旅游企业安全管理体系要求》两项团体标准。

标准编号分别为 T/ZGTX 001-2019 和 T/ZGTX 002-2019，自 2019年 4月

29日起实施。

特此公告。

中国探险协会

                         2019 年 3 月 29 日